
 Číslo smlouvy objednatele: 443-2022-508204/2 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 16135-22 

 „Realizace LBK a IP v k. ú. Nové Kopisty” 

 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 443–2022–508204 ze dne 09. 06. 2022  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi  

Objednatelem 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov   

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 1071/2, Teplice 41502 

Pobočka Litoměřice 

Adresa: Velká Krajská 44/1, Město 44/1, 41201 Litoměřice 

zastoupený: Ing.  Lenkou Drábovou, vedoucí Pobočky 
Litoměřice 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.  Lenka Drábová, vedoucí Pobočky 
Litoměřice 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Pavel Trávníček, Pobočka Litoměřice 
Tel.: +420 727 956 767   
E-mail: litomerice.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:           Gabriel s.r.o. 
Sídlo:                                                        Terezín, České Kopisty 208, Litoměřice, PSČ 412 01 
Zastoupený:                                                     Mgr. Lukáš Gabriel, jednatel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   
V technických záležitostech oprávněn jednat:   
Telefon:                                                             
E-mail:                                                  
Bankovní spojení:                                            ČSOB a.s. 
Číslo účtu:                                                        167509036/0300 

      ID DS:                                                              ad5vqak  
IČ/DIČ:                                                             25419455 / CZ25419455 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 17100. 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo – „Realizace LBK a IP v k. ú. Nové Kopisty”. 

 
Strana 2 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o 
dílo na vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby s názvem „Realizace LBK 
a IP v k. ú. Nové Kopisty” (dále jen dodatek). 

 

Článek I.  

Předmět a účel dodatku 

1.1. Úprava termínu plnění. 

Na základě výsledku společného jednání zástupců správce Povodí Ohře, s. p., Odboru 

životního prostředí Litoměřice, zhotovitele projektové dokumentace a objednatele, které 

proběhlo dne 09. 09. 2022, byla projektová dokumentace přepracována. Opětovně byly 

odeslány žádosti o vyjádření a vydání závazných stanovisek k přepracované 

dokumentaci. 

Z výše uvedených důvodů nelze původní termín plnění předání díla projektové 

dokumentace stanovený v čl. III Smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1 na 31. 10. 2022 

splnit.  

Zhotovitel podal dne 18. 10. 2022 žádost o prodloužení termínu předání díla na 30. 11. 

2022, která je evidována objednatelem pod č. j. SPU 388968/2022. Před podáním žádosti 

byla smluvními stranami odsouhlasena a dohodnuta změna termínu plnění. 

1.2. Ve Smlouvě o dílo č. 443-2022-508204, v Čl. III Termín plnění, ve znění dodatku č. 1, tak 

dochází k následující změně termínu: 

a) Původní znění: 

Termín předání Díla projektové dokumentace je stanoven na: 31. 10. 2022. 

b) Nové znění: 

Termín předání Díla projektové dokumentace je stanoven na: 30. 11. 2022. 

 

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se nemění. 

 

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy č. 443-2022-508204 ze dne 09. 06. 

2022, pro zpracování díla s názvem „Projektová dokumentace a autorský dozor na LBK 

a IP v k. ú. Nové Kopisty“. 

2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

 

 

 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo – „Realizace LBK a IP v k. ú. Nové Kopisty”. 

 
Strana 3 

 

 

2.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Litoměřicích dne 21. 10. 2022 V Českých Kopistech dne 21. 10. 2022 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

  

 

 

Ing. Lenka Drábová  

vedoucí Pobočky Litoměřice 

 

Mgr. Lukáš Gabriel 

jednatel 

 

 


